

Petstudio ApS

C/O Sofia Høholt, Robert Jacobsens Vej 10H
2300 København S
CVR-nr. 42 28 84 38

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Sofia Høholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petstudio ApS
C/O Sofia Høholt
Robert Jacobsens Vej 10H
2300 København S

CVR-nr.: 42 28 84 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofia Høholt, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -181.237 kr. mod -77.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.571 kr. mod -80.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tab egenkapitalen og forventer at reetablere ved fremtidig indtjening og eller ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/4 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-181.237	-77.389
Driftsresultat	-181.237	-77.389
Andre finansielle indtægter	1.586	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.920	-3.095
Resultat før skat	-191.571	-80.484
Årets resultat	-191.571	-80.484
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-191.571	-80.484
Disponeret i alt	-191.571	-80.484

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Deposita	4.200	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.200	0
	Anlægsaktiver i alt	4.200	0
Omsætningsaktiver			
1	Fremstillede varer og handelsvarer	124.922	100.342
	Varebeholdninger i alt	124.922	100.342
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.533	487
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
	Tilgodehavender i alt	8.533	487
	Likvide beholdninger	340.272	552.711
	Omsætningsaktiver i alt	473.727	653.540
	Aktiver i alt	477.927	653.540

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-317.132	-125.561
Egenkapital i alt	-217.132	-25.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	456.799	447.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt	456.799	447.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.968
Anden gæld	238.260	211.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.260	231.302
Gældsforpligtelser i alt	695.059	679.101
Passiver i alt	477.927	653.540

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	50.000	-45.077	4.923
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.484	-80.484
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-125.561	-25.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.571	-191.571
	100.000	-317.132	-217.132

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/4 - 31/12 2022 kr.
1. Fremstillede varer og handelsvarer		
Fremstillede varer, handelsvarer	<u>124.922</u>	<u>100.342</u>
	<u>124.922</u>	<u>100.342</u>

2. Eventualposter

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2023 opgjort til kr. 4.200.
